ПРОТОКОЛ

г. Иркутск											06.07.2020
Организация: 	ООО «Иркутскэнергосбыт»
Предмет закупки: 	техническое сопровождение и поддержка Систем контакт-центра                      ООО «Иркутскэнергосбыт».
Способ закупки: 	Анализ предложений в электронной форме.
Вид договора: 	Договор оказания услуг.
Начальная цена:	не более 3 491 388,12 рублей, в т.ч. стоимость сервисных пакетов производителя оборудования Avaya для Систем контакт-центра не более 1 973 628,12 рублей; стоимость услуг по техническому сопровождению и поддержке не более 1 517 760,00 руб.

Повестка дня:
Подведение итогов закупки для заключения договора на техническое сопровождение и поддержку Систем контакт-центра ООО «Иркутскэнергосбыт».
Подведение итогов проводится в заочной форме (дистанционно) средствами электронного документооборота Заказчика при участии:
Председатель комиссии - Главный инженер Герасименко О.Н.;
Члены комиссии:
Заместитель директора по защите ресурсов Маслов А.И.;
Ведущий инженер ПТО – руководитель группы закупок Хрущёв А.Г.;
Юрисконсульт 2 категории Дзюба О.Д.
Секретарь комиссии
Ведущий инженер ПТО – руководитель группы закупок Хрущёв А.Г.;
Приглашённые комиссией специалисты
И.о. начальника ФЭО Нечесова О.А.
Начальник ОИТ Куц А.В.

1. Извещение и документация о проведении анализа предложений (далее – «Документация») размещены в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на электронной торговой площадке www.b2b-energo.ru и на сайте ООО «Иркутскэнергосбыт» www.sbyt.irkutskenergo.ru
[bookmark: timeEnd][bookmark: dateEnd][bookmark: countZtext][bookmark: padZareg]2. До окончания указанного в извещении о закупке срока подачи заявок на участие в закупке (26.06.2020 в 10-00 по Московскому времени) зарегистрирована 1 (одна) заявка. По окончании времени приёма предложений электронной торговой площадкой был открыт доступ для Заказчика к предложению Участника закупки.
[bookmark: padPZ]Информация о представленной заявке на участие в закупке отражена в таблице:
Таблица 1
	№ заявки
	Дата и время поступления заявки
	Наименование Участника
	ИНН

	1
	25.11.2019   16:42 (Мск+00:00)
	АО «Белтел»
	7825058558

Ценовое предложение участника закупки:
Таблица 2
	№ заявки
	Наименование Участника
	Цена договора, руб.

	1
	АО «Белтел»
	3 467 022,48 рублей, в т.ч.:
- стоимость сервисных пакетов 1 949 262,48 рублей, включая НДС;
- стоимость услуг по сопровождению и поддержке 1 517 760,00 рублей, включая НДС.

06.07.2020 было завершено рассмотрение предложения, в ходе которого установлено соответствие предложения требованиям Документации.

[bookmark: _GoBack]По результатам рассмотрения и оценки заявки на участие в закупке решили:
Учитывая соответствие заявки единственного участника закупки требованиям Документации, заключить договор на техническое сопровождение и поддержку Систем контакт-центра с           АО «Белтел». Цена договора составляет 3 467 022,48 руб. (Три миллиона четыреста шестьдесят семь тысяч двадцать два рубля, 48 копеек), в том числе: стоимость сервисных пакетов 1 949 262,48 руб. (Один миллион девятьсот сорок девять тысяч двести шестьдесят два рубля, 48 копеек), включая НДС; стоимость услуг по техническому сопровождению и поддержке 1 517 760,00 руб. (Один миллион пятьсот семнадцать тысяч семьсот шестьдесят рублей, 00 копеек) за один год, включая НДС. Срок поставки сервисных пакетов 14 календарных дней с даты подписания договора. Срок оплаты сервисных пакетов 20 календарных дней с даты поставки, срок оплаты оказанных услуг 60 календарных дней с даты подписания акта сдачи-приёмки услуг. Договор заключается сроком на 12 месяцев на условиях ООО «Иркутскэнергосбыт» с учётом протокола разногласий АО «Белтел» в части сроков оплаты сервисных пакетов (являются оценочным критерием в Документации) и уточнения наименования сервисного пакета в поз. 11, 12 13, 14 Спецификации (Приложение №1 к проекту договора).

Настоящий Протокол сформирован при заочном (дистанционном) участии членов комиссии, согласован и подписан средствами электронного документооборота Заказчика, подписывается электронной подписью Председателя Закупочной комиссии при опубликовании в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на электронной торговой площадке                     www.b2b-energo.ru.

2